

Aquacool ApS
Rosenvangen 5, Blenstrup
9520 Skørping

CVR-nummer: 36 70 63 09

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. april 2025

Morten Guldbæk Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aquacool ApS Rosenvangen 5, Blenstrup 9520 Skørping
	CVR-nr.: 36 70 63 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Guldbæk Nielsen
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anden detailhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 16.178 efter skat mod sidste år overskud på kr. 260.408.

Det betegnes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	33.246	350.243
1 Personaleomkostninger	16.614-	16.875-
DRIFTSRESULTAT	16.632	333.368
Andre finansielle indtægter	4.321	652
Andre finansielle omkostninger.....	0	164-
RESULTAT FØR SKAT	20.953	333.856
2 Skat af årets resultat	4.775-	73.448-
ÅRETS RESULTAT	16.178	260.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	230.000
Overført resultat.....	16.178	30.408
DISPONERET I ALT	16.178	260.408

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Råvarer og hjælpematerialer.....	102.570	186.601
Varebeholdninger	102.570	186.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	30.120	230.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	146.552	150.000
Andre tilgodehavender	0	281
Tilgodehavender.....	176.672	381.180
Likvide beholdninger	409.624	157.174
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	688.866	724.955
AKTIVER	688.866	724.955

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	134.026	117.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	230.000
EGENKAPITAL.....	259.026	472.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.309	10.000
Selskabsskat.....	4.775	73.448
Anden gæld.....	95.680	168.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	299.076	468
Kortfristede gældsforpligtelser.....	429.840	252.107
GÆLDSFORPLIGTELSE	429.840	252.107
PASSIVER	688.866	724.955

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	117.848	87.440
Årets resultat.....	16.178	260.408
Foreslået udbytte.....	0	230.000-
Overført resultat ultimo.....	134.026	117.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	230.000	0
Foreslået udbytte.....	0	230.000
Udloddet udbytte.....	230.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	230.000
EGENKAPITAL.....	259.026	472.848

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	16.614	16.875
Personalemkostninger i alt.....	16.614	16.875
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	4.775	73.448
Skat af årets resultat i alt.....	4.775	73.448

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Guldbæk Nielsen

Navn returneret af MitId: Morten Guldbæk Nielsen
Direktør
ID: 8c8db330-969b-4550-b8e3-d977434c90a7
IP-adresse: 87.104.250.195:8050
Dato for underskrift: 29-04-2025 08:14:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Skoda

Navn returneret af MitId: Claus Gottlieb Skoda
Revisor
ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23
IP-adresse: 87.48.142.149:14659
Dato for underskrift: 29-04-2025 08:31:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Yde Aagesen

Navn returneret af MitId: Rene Aagesen
Revisor
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101
IP-adresse: 193.104.202.77:57857
Dato for underskrift: 29-04-2025 08:54:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: cd02acKHkZp252504452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.